
 

      ROMANIA  

JUDEŢUL GALAŢI  

COMUNA PECHEA 

       PRIMAR  

                                                     

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 259 

din 12.04.2022 

 

privind constituirea comisiei de receptie la terminarea lucrarii pentru obiectivul de 

investitie: 

„Extindere Școala Gimnazială Nr. 2 – cancelarie și grupuri sanitare, Comuna Pechea, 

Judetul Galați” 

 

 Mâncilă Mihăiță – primarul comunei Pechea, judeţul Galaţi, validat prin Sentinţa civilă  nr. 

559/2020,  a Judecătoriei Galați, judeţul Galaţi;  

            Având în vedere referatul Biroului Financiar - Contabil si Incasari Venituri nr. 

4316/11.04.2022 prin care se propune formarea unei comisii de receptie la terminarea lucrarii 

pentru obiectivul de investitii: „Extindere Școala Gimnazială Nr. 2 – cancelarie și grupuri 

sanitare, Comuna Pechea, Judetul Galați”, lucrare ce face obiectul Contractului de lucrari nr. 

10654/17.08.2020, 

            In conformitate cu prevederile art. 155 alin. 1 lit. a) si alin. 2 lit. c), din O.U.G. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

 In temeiul  prevederilor art. 196 alin. 1 lit. b) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 

57/2019 – privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;   

 

D I S P U N E: 

        

 Art. 1.- Se constituie comisia de receptie la terminarea lucrarii pentru obiectivul de 

investitie: „„Extindere Școala Gimnazială Nr. 2 – cancelarie și grupuri sanitare, Comuna 

Pechea, Judetul Galați” avand ca proiectant general SC SUPERCON SRL si constructor SC 

STRUKNEK DESIGN N&V SRL, pentru data de 15.04.2022, ora 12:00, avand urmatoarea 

componenta:  

 Țâru Gheorghe – presedinte 

 Istrate Loredana – membru 

 Marin Morandau – reprezentant ISC 

 Chiric Constantin – membru specialist 

 Bideaua Rodica – membru specialist 

 Ivașcu Mircea Ionel – secretar comisie 

            Art. 2. – Prezenta dispozitie poate fi atacata conform dispozitiilor Legii nr. 544/2004 

privind contenciosul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare.             

 Art. 3. - Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei se incredinteaza primarul 

comunei Pechea, judetul Galati. 

 Art. 4.- Prezenta dispozitie se comunica Institutiei Prefectului – Judetul Galati si 

persoanelor interesate. 

   

 

                                                        PRIMAR ,  

                                                   Mâncilă Mihăiță 

 

                                                                                                                           Avizat,  

                                                                                                                   Secretar general, 

                                 Istrate Loredana 


